

Pachet produse Sala polivalenta"

I.D.: 41561712

Data publicarii	08.01.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.316,53 RON - 3.316,53 RON

Descriere: Produse zugravit : 1 Banda Hartie 50 mm buc 5 5.65 28.25 33.62 2 Vopsea lavabila de interior Rosu - S-6 15 lt buc 2 337.81 675.62 803.99 3 Vopsea lavabila de interior Albastru - B-102 15 lt buc 2 149.58 299.16 356.00 4 Vopsea lavabila de interior Verde - S-57 15 lt buc 2 330.26 660.52 786.02 5 Vopsea lavabila de interior Galben - S-2 15 lt buc 2 321.85 643.70 766.00 6 Vopsea lavabila de interior Gri inchis - D107 15 lt buc 4 177.32 709.28 844.04 7 Vopsea lavabila de interior Coramet top alb 24kg=15 lt buc 2 125.5 251.00 298.69 8 Gratar buc 2 1.3 2.60 3.09 9 Manusi Verzi buc 2 2.4 4.80 5.71 10 Cancioc Tabla 180 buc 1 8.6 8.60 10.23 11 Spaclu maner ergo. 150Mm buc 2 16.5 33.00 39.27 Total 3316.53 +tva mai putin
